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FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning. Upplételsen far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéindas som komplement till

bostadsligenhet eller lokal.

Foreningen registrerades 2012-06-20. Nuvarande ekonomiska plan registrerades 2014-09-01 och nuvarande
stadgar registrerades 2014-07-03 hos Bolagsverket.

Foreningen innehar tomtriitten till fastigheten:  Hackebackeskogen 1 i Stockholms kommun
Adress: Emils Gata 9,11,11A

Tummelisas Gata 3,5,7,9
Suddagummans Gata 10,12,14

Féreningen ar medlem i Samfilligheten Agnes Cecilia Sopsug vilken hanterar sopsugsanldggningen.

Styrelsen fram till ordinarie foreningsstimma den 27 april 2015

Ordinarie: Suppleanter:
Christer Leuf Ordférande Ludmilla Brandt
Erik Barkman Ledamot

Madeleine Skold Ledamot

Styrelsen frian ordinarie foreningsstimma den 27 april 2015

Ovdinarie: Suppleanter:

Christer Leuf Ordférande Mehdi Akhondi

Erik Barkman Ledamot Christian Johannesson
Madeleine Skold Ledamot Kajsabet Morin

Edwin Liippert Ledamot Lejla Vidimlic Jusupovic
Eliana Persson Ledamot avgick varen 2016

Firmatecknare:

Firman tecknas av styrelsen.
Firman tecknas tva i férening av ledaméterna.

Revisorer

Ovdinarie:

Parapet Finis AB

Bo Eric Svensson Auktoriserad revisor

Valberedning
Linda Gustafsson Sammankallande

Claes Morin (
Taran Eckermann
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Ordinarie foreningsstimman hélls den 27 april 2015 i Solna Folkets Hus. Innan stimman bjod foreningen pa
kaffe, the och smorgas.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera fSreningsangeligenheter och avhéllit 10 protokollférda
styrelsemdten under verksamhetsaret.

Fastigheten
Fastighetsbeteckning: Hackebackeskogen 1 i Stockholms kommun

Nybyggnadsér och vardeér ar 2014.

2015 2014
Taxeringsvérde: 142 624 000 47 000 000
Varav byggnader: 98 400 000 0
Varav mark: 44224 000 47 000 000

Fastigheten 4r fullvirdesforsikrad hos Folksam, i vilken ingér styrelsens ansvarsforsékring och
bostadsrittstillagg for medlemmarna.

P4 fastigheten finns 2 stycken bostadshus innehallande 105 ligenheter samtliga upplatna med bostadsritt.
Dessutom finns det tvi lokaler. Den totala boarean uppgar till 7 664 kvm och lokalarean till 159 kvm.
Foreningen disponerar 71 garageplatser.

Ligenhetsfordelning
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Forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har pa uppdrag av styrelsen handlagts av Jarntorget Bostad AB (frén 2015-10-
01 har Jirntorget Bostad AB en underleverantér,Osterdkers Bostadsrittsforvaltning AB, som dven har
upprittat forslag till arsredovisning. /4?
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Avtal med leverantiorer

Teknisk forvaltning A.S Underhill AB
Fastighetsskotsel A.S Underhéll AB

Stédning A.S Underhall AB

Snéréjning Callenstad Personalservice AB
Hissavtal Kone AB

Kabel-TV och bredband Com Hem

El Fortum/Ellevio

Virme Norr Energi

Vatten Stockholm Vatten
Sophidmtning Circla Recycling
Fastighetsforsdkring S&P Underwriting Agency AB
Tomtrittsavgild Exploateringskontoret
Léssystem Vistberga 14s
Varmvattenavldsning Minol

Garage Q-park

Lagenhetsforteckning Osterakers Bostadsrittsfrvaltning AB

Ekonomisk férvaltning Osterékers Bostadsrittsforvaltning AB

Foreningens ekonomi

Slutlig anskaffningskostnad 6verensstimmer med beréiknad kostnad angiven i ekonomisk plan.
Arsavgiften har inte hojts under 2015 jamfort med 2014.

Arets resultat 4r hogre 4n vad den ekonomiska planen anger.

Resultat for 2015 avser perioden frdn slutavrékning, dvs 2015-07-01-2015-12-31.

Viisentliga hiindelser under och efter rikenskapséret
Under &ret har inga mer omfattande underhallsatgirder genomforts.
Medlemsinformation

Under #ret har 20 bostadsritter dverlatits. Antal medlemmar per den 31 december 2015 uppgick till 166.
Samtliga nya medlemmar 6nskas vilkomna i féreningen.

Vid foreningsstimma har varje medlem en rost. Om flera medlemmar gemensamt har en bostadsritt, har de
endast en rost tillsammans. Rostberittigad 4r endast den medlem som fullgjort sina forpliktelser mot

forcningen.

Féreningen ar liksom foregiende &r en dkta bostadsrittsforening enligt inkomstskattelagen (1999:1229).
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Flerarsoversikt

Nyckeltal 2015 2014
Nettoomsittning, tkr 3173 0
Resultat efter fin. poster, tkr 221 50
Balansomslutning, tkr 368 918 485 816
Soliditet, % 76% 45%
Kassalikviditet, % 68% 113%
Snittrianta, % 1,96% 0,00%

Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stiende vinstmedel:

balanserad vinst 50 052
arets vinst 221 132
271 184

disponeras si att
till fond for yttre underhall avsitts enligt stadgar 191 600

i ny rikning Gverfores 79 584
271 184

Avsittning for yttre underhall ut6ver stadgar foreslas ske enligt aktuell underhallsplan.

Foreningens resultat och stillning i Gvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med
tillaggsupplysningar. %
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RESULTATRAKNINGAR

Rirelseintikter mm
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter mm

Rirelsekostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivning av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2015-01-01
Not 2015-12-31

3172817
209 276
3382093

N

-1 250 544
-103 825
-78 852
-846 781
-2 280 001

oW

1102 092

362
-881 322
221132

221132

2014-01-01
2014-12-31

50 052
50 052

o0 O o o

50 052

50 052

50 052
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BALANSRAKNINGAR Not 2015-12-31 2014-12-31

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgingar

Byggnader och mark 5 367358 219 340 435 997
367 358 219 340 435997
Summa anléiggningstillgdngar 367 358 219 340 435 997

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Skattefordringar 0 52
Ovriga fordringar 0 145379 934
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 6 542 968 0

542 968 145 379 986

Kassa och bank

Kassa och bank 7 1016924 0

1016 924 0
Summa omsiittningstillgdngar 1559 892 145 379 986
SUMMA TILLGANGAR 368918111 485 815 983
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BALANSRAKNINGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Stillda sikerheter

For egna skulder och avsiittningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

10
11

2015-12-31

199902 716
78 402 284
278 305 000

50 052
221132
271 184

278 576 184

88 050 000
88 050 000

1300 000
137 290
55 856
125 827
672 954
2291927

368 918 111

90 000 000

Inga

2014-12-31

157 627 717
59 847 283
217 475 000

0
50 052
50 052

217 525 052

140 158 021
140 158 021

0

0

0

127 997 626
135284

128 132 910

485 815 983

80 000 000

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska féreningar.

Virderingsprinciper

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Materiella anliggningstillgingar skrivs av enligt plan 6ver den forvintade nyttjandeperioden.

Avskrivningar 2015 2014
Byggnader 0,67% -

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Definition av nyckeltal

Nettoomsittning:
Arsavgifter och hyror.

Soliditet:
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet:
Omsittningstillgangar inkl. outnyttjad checkrikningskredit i procent av kortfristiga skulder.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Arsavgifter och hyror 2015 2014
Arsavgifter bostider 2787 034 0
Hyresintikter lokaler 109 633 0
Hyresintikter garage, p-platser mm 276 150 0

3172817 0

Not 2 Ovriga rorelseintikter 2015 2014
Fastighetsskatt 5417 0
Forbrukningsavgifter 202 690 0
Overlatelse- & pantavgifter 1113 0
Ovriga intikter 56 50 052

209 276 50 052
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Not3 Driftkostnader

Not 4

Fastighetsskitsel
Fastighetsskotsel enligt avtal
Stad

Hisservice
Snéréjning/Halkbekdmpning
Férbrukningsmaterial

Reparationskostnader
Reparation byggnader
Reparation installationer

Taxebundna kostnader och uppvirmning
El

Uppvérmning

Vatten

Ovriga driftkostnader
Fastighetsforsékringar
Tomtréttsavgild
Samfillighetsférening
Tv/Bredband

Fastighetsskatt
Fastighetsskatt

Totalt driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode

Arvode ekonomisk forvaltning
Ovriga externa tjinster

Ovriga omkostnader

10

2015

109 751
39 624
8453
28 037
15 054
200919

1 801
14 260
16 061

129 950
186 219

45 623
361792

63 807
489 450
52 645
9630
615532

56 240
56 240

1250 544

2015

15000
65 000
4878
18 947
103 825

2014

S oocococ o
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Not 5

Not 6

Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende anskaffningsvérde

Arets anskaffningsvirde

Omforing till markvirde

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Mark
Omforing markvirde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende planenligt restviirde

Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvirden mark

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Sopsug

Tomtrittsavgild
Upplupen vattenintéikt
Upplupen parkeringsintakt

11

2015

340 435 997

27 769 003
-114 170 812
254 034 188

-846 781
-846 781

114 170 812
114 170 812

367 358 219

98 400 000
44 224 000
142 624 000

2015

28 708
244 725
129 657
139 878
542 968

2014

0
340 435 997

340 435 997

340 435997

0
47 000 000
47 000 000

2014

(e el e N e
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Not 7 Likvida medel

Not 8

Not 9

Den lépande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflédet mm
Kassafléde fran den lopande verksamheten fore
forindringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forindringar i rorelsekapital
Fordndring av kortfristiga fordringar

Fordndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Foérvirv av materiella anliggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Amorteringar

Ny upptagning av lan

Insatser

Upplételseavgifter

Fordndring byggnadskreditiv

Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflide
Likvida medel vid arets slut

Foridndring av eget kapital

Belopp vid

drets ingang
Medlemsinsatser 157 627717
Upplételseavgifter 59 847 283
Balanserat resultat 0
Resultat foregende ar 50 052
Arets resultat 0
Skulder till kreditinstitut
Bank Yo-sats Villkorsiindring
Byggnadskreditiv
Swedbank 1,19% 2018-05-29
Swedbank 1,63% 2020-05-29
Swedbank 2,16% 2023-05-29
Swedbank 2,39% 2025-05-29
Swedbank 0,66% 3 manader

Nista ars amortering

12

2015

221132
846 781

1067913

144 837 018
-127 140 983
18 763 948

-27 769 003
-27 769 003

-650 000

90 000 000
42274 999
18 555 001
-140 158 021
10 021 979

1016 924
1016924

Arets for-
dndringar

42274 999
18 555001
50 052

-50 052
221132
2015

0

10 000 000
10 000 000
10 000 000
50 000 000
9350000
-1 300 000
88 050 000

2014

50 052

50 052

-145 379 986
128 132 910
-17197 024

-340 435 997
-340 435 997

0

0

157 627717
59 847283
140 158 021
357 633 021

Belopp vid
drets utging

199902 716
78 402 284
50 052

0

221132
2014

140 158 021

O O O O O O

140 158 021
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Not 10 Ovriga kortfristiga skulder B 2015 2014
Avrikningskonto forvaltare 0 127 328 467
Mervirdessskatt 51027 0
Ovriga kortfristiga skulder 0 669 159
Depositioner 74 800 0

125 827 127 997 626

Not 11 Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 2015 2014
Forskott avgifter & hyror 464 540 135284
Rintekostnader 19 790 0
Styrelsearvode 60 000 0
Arbetsgivaravgifter/loneskatt 18 852 0
Revisionsarvode 15 000 0
Fjarrvirme 59 747 0
El 20025 0
Vatten 15000 0

672 954 135284

Stockholm den 2016

rister Leuf Enk Barkman

Ordforande Ledamot
k‘ /WLQ il A 7 =
adeleine Skold Edvin Liippert

edamot ~  Ledamot

Bo Eri¢/Svensson
Auktoriserad revisor
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i BRF Troliskogen Mariehdll
Org.nr 769624-9452

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for BRF Trollskogen Mariehill for rakenskapséret 2015.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det 4r styreisen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer 4r nédvindig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehéller viisentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller

pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sdkerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgéirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i &rsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat genom att beddma
riskerna f6r visentliga felaktigheter i rsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for
hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som 4r dndamélsenliga med hinsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att gbra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvérdering
av d&ndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och dndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla viisentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31 december 2015
och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen &r forenlig

med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker ddrfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrdkningen for
foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for BRF Trollskogen Mariehill for

rikenskapséret 2015.

Styrelsens ansvar
Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller

forlust, och det #r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska fSreningar.

BRF Trollskogen Mariehill, Org.nr 769624-9452
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Revisorns ansvar
Mitt ansvar dr att med rimlig sikerhet uttala mig om fdrslaget till dispositioner betridffande fSreningens
vinst eller férlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god

revisionssed i Sverige.

Som underlag f6r mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande fSreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget 4r forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av &rsredovisningen
granskat visentliga beslut, tgirder och forhallanden i foreningen for att kunna beddma om nigon
styrelseledamot 4r ersittningsskyldig mot fSreningen. Jag har dven granskat om négon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska fGreningar, drsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat 4r tillrickliga och dndamélsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och

beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

BRF Troliskogen Mariehdll, Org.nr 769624-9452






